



Study Tromsø/Study Arktisk

Resolusjonen ble vedtatt på Studentparlamentsmøte 4, 03. desember 2020

Study Trondheim

Trondheim som studentvertsby har hatt god erfaring med opprettelsen av StudyTrondheim. Organet har som mål å «skape Nordens beste studieby» og er et samarbeid mellom studenter, utdanningsinstitusjoner, samskipnaden, kommunen, fylkeskommunen, og næringslivet. De har blant annet fått bevilling av Helsedirektoratet for et pilotprosjekt for å få mer kunnskap om studenters psykiske helse.

Trondheim kommune har en ansatt som pådriver av dette organet og styringsgruppen består av en bred representasjon blant de overnevnte partene. Se www.studytrondheim.no

StudyTromsø Vi tror et lignende organ kan gagne studentene i Tromsø, spesielt om Studentparlamentet klarer å være en sentral aktør som stiller med forslag til prosjekter som egner seg for fellesarbeid mellom partene. Vi ser for oss at det vil være en lignende bred styringsgruppe med Tromsø kommune, UiT – Norges Arktiske Universitet, Studentparlamentet, Samskipnaden, Troms & Finnmark fylkeskommune, og næringslivet. Videre tenkes det at arbeid i hovedsak gjøres i prosjektgruppe satt ned av styringsgruppen, da med de parter som er relevante for det aktuelle prosjektet. Prosjektet vil i førsteomgang være en pilot i Tromsø med mulighet for å starte opp tilsvarende prosjekter ved UiTs resterende campuser og studiesteder.

Felles arbeid for å skape en best mulig studenttilværelse kan gange alle parter med at studenter tar større del i lokalmiljøet, styrkning av lokalt næringsliv, økt potensiale for at studenter velger å bosette seg, og flere andre fordeler, selvfølgelig i tillegg til den naturlige fordel en bedret studietilværelse er stående for seg selv.

Vi ønsker å jobbe for at et slikt organ opprettes i Tromsø. Forståelsen er at det vil være krevende for Tromsø kommune å finansiere en stilling for et slikt organ, vi vil derfor jobbe for en 50% stilling finansiert av UiT. På sikt skal Tromsø kommune og andre partnere også være med på finansieringssiden for økt eierskap og avhengig av prosjektene.

Dissens (v/ Victor Zimmer): Dissenstakeren mener at det er uheldig at et organ som har ansettelse hos UiT med mål om å bedre studenttilværelsen for UiTs studenter kun skal fokusere på Campus Tromsø. Det virker å være lite grunnlag for å kun skape verdens beste studentby ved ett campus når vi kan skyte for verdens beste Universitet og skape en landsdel som er positiv til og for studenter.

Forslaget vil heller vært å opprette et felles organ for hele UiTs virkningsområde (hovedparten av Nord-Norge, hovedsakelig Troms & Finnmark i tillegg til Narvik). I tillegg



Studentparlamentet

UIT-NORGES ARKTISKE UNIVERSITET

til å dekke hele UiT, kan det være større muligheter ved å tillate deltagelse fra kommuner som ikke nødvendigvis har et Campus, men som likevel er verter for studiested, praksis, eller arbeidsplasser for UiTs studenter nå – eller i fremtiden.

Ønsker en spesifikk kommune å bedre sitt rykte som studieby er det selvfølgelig noe å ønske velkommen med åpne armer, men da heller med den respektive kommunen som pådriver og selvfølgelig gjerne i samarbeid med organet som foreslås her.

Studentparlamentet ved UiT – Norges arktiske universitet mener at:

- Studentparlamentet ber Arbeidsutvalget søke å opprette et organ som skissert i forslaget med innvendingene fra dissensen.